Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»

МБОУ СОШ № 50

ПРИКАЗ
10.09.2021 года № 107/3-од

г. Слюдянка

Об утверждении Дорожной карты
мероприятий МБОУ СОШ № 50 по обеспечению перехода на новые ФГОС НОО, ФГОС

ООО на 2021-2027 годы

Во исполнение приказа Министерства Просвещения РФ от 31.05.2021 года № 286,
приказа по школе от 30.08.2021 года № 98/3-од, в целях осуществления перехода на новые
ФГОС НОО, ООО с 01.09.2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Дорожную карту мероприятий МБОУ СОШ № 50 по обеспечению
перехода на новые ФГОС НОО, ФГОС ООО на 2021 -  2027 годы (далее -  Дорожная карта)
(Приложение № 1).
2. Заместителям директора по УВР Чудаковой А.АВ., Фадеевой М.А. ознакомить
педагогический коллектив с Дорожной картой.
3. В целях организации работы по реализации Дорожной карты создать творческую
группу в составе:
Руководитель группы: Фадеева М.А., заместитель директора по УВР,
Члены: Чудакова А.А., заместитель директора по УВР,

Шиманович В.Г., заместитель директора по УВР,
Чередова К.В., заместитель директора по ВР,
Зубкова А.И., педагог-психолог,
Гагарина М.А., руководитель ШМО учителей НОО,
Ваганова А.И., руководитель ШМО учителей точных и творческих наук,
Пилуева З.В., руководитель ШМО гуманитарно-естественных наук,
Конюшкина Л.В., руководитель ШМО «Воспитание и развитие».

4. Контроль за исполнением Дорожной карты возложить на Чудакову А.А., заместителя
директора по УВР НОО, Фадееву М.А., заместителя директора по УВР ООО.

Директор Н.И.Крысенок